
عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال گفت: کسی باید 
در تیم ملی والیبال بیاید که بجنگد و به شانس کم 

صعود به المپیک هم امیدوار باشد.
علی پورعروجی در گفت وگویی، درمورد برگزاری 
جلسات کمیته فنی و گزینه های هدایت تیم ملی 
والیبال اظهار داشت: برخی از گزینه هایی که ابتدا 
برای هدایت تیم ملی مطرح شدند و شاخص هم 
بودند درگیر تیم های ملی و باشگاهی خود هستند 
و به همین دلیل از بین گزینه ها حذف شدند. طبق 
مطرح  مربی  یک  بود  قرار  شد،  که  صحبت هایی 

خارجی هدایت تیم ملی را برعهده بگیرد.
به  معروف  سعید  نام  شدن  اضافه  درمورد  وی 
از  کرد:  خاطرنشان  ملی،  تیم  هدایت  گزینه های 
اینکه امثال معروف به تیم ملی بیایند استقبال می کنم 
و اعتقاد دارم که باید از پتانسیل آنها استفاده کرد، اما 
امثال او برای تغییر جایگاه خود از بازیکن به مربی 
قرار  اگر معروف  دارند. فکر می کنم  به زمان  نیاز 
است به عنوان نفر اول روی نیمکت تیم ملی بنشیند  

باید بعد از دوره حساس کنونی بیاید. 
داد:  ادامه  والیبال  فدراسیون  فنی  کمیته  عضو 
والیبال  ملی  تیم  رسیدن  که  است  این  واقعیت 
ایران به المپیک پاریس کار بسیار سختی است و 
من ترجیح می دهم که در شرایط کنونی یک مربی 
خوب خارجی سرمربی تیم ملی شود. در این لحظه 
بسیار  ریسک  معروف  سعید  به  مسئولیت  سپردن 
بزرگی است پس با این شرایط بهتر است که یک 
مربی با انگیزه و تفکر مثبت روی نیمکت بنشیند. 
کسی باید بیاید که به شانس کم صعود والیبال ایران 

به المپیک هم امیدوار باشد و بجنگد.
پورعروجی گفت: به عقیده من معروف اگر علاقه 
دارد به تیم ملی کمک کند بهتر است به عنوان مربی 
در کنار یک مربی بزرگ خارجی قرار بگیرد. من از 
حضور او در تیم ملی استقبال می کنم، اما بهتر است 
که به تمام جوانب نگاه کنیم. اگر معروف بیاید و 
نتواند نتیجه بگیرد و کناره گیری کند چگونه دوباره 
این  پتانسیل وی استفاده کرد. واقعیت  از  می توان 
ایرانی  است که من زمانی حامی و طرفدار مربی 
مربی  که یک  معتقدم  کنونی  در شرایط  اما  بودم، 

خارجی باید هدایت ایران را برعهده بگیرد.
وی افزود: فکر می کنم حدود 11 بازیکن در خارج 
از ایران داریم و با این شرایط می گوییم چون مربی 
را  قیدش  باید  پس  می آید  ایران  به  دیر  خارجی 
بزنیم. سوال من این است که مگر بازیکنان لژیونر 
بیایند؟  ایران  به  از مربی خارجی  می توانند زودتر 
اصلًا اگر مربی خارجی همین الان به ایران بیاید، 
با  اردوهایی را هم  بگیرد و حتی  لیگ را زیرنظر 
نهایت  در  و  کند  برگزار  داخلی  بازیکنان  حضور 
قرار باشد با لژیونرها کار کرده و با آنها به مسابقات 

اعزام شود چه فایده ای دارد؟ گزینه داخلی زمانی 
خوب است که ما از الان زمان داشته باشیم، نه اینکه 
در سالی دنبال مربی ایرانی باشیم که لیگ داخلی 
خودمان هم حداقل تا آخر فروردین ماه ادامه دارد.
به  پاسخ  در  والیبال  فدراسیون  فنی  کمیته  عضو 
این سوال که گزینه های مدنظر شما برای هدایت 
کرد:  تصریح  هستند،  مربیان  کدام  ایران  ملی  تیم 
»بلنجینی« گزینه خوبی است و با حضور او می توان 
به المپیک و بعد از المپیک هم فکر کرد. »پیاتزا« 
هم گزینه ای است که از سر اجبار می توان روی او 
حساب کرد. سبک »آلکنو« زمان بر است و »هینن« 
هم فکر می کنم چندان به کار ما نیاید. در مجموع 
می گویم ما گزینه ای می خواهیم که بتوانیم با حضور 
او به المپیک برویم. درمورد گزینه های ایرانی هم 
صحبتی نمی کنم و امیدوارم اگر انتخاب شدند به 
سرنوشت عطایی دچار نشوند. رسیدن به بازیگری 
به مربیگری تیم ملی آن هم در میدان بزرگی به نام 
المپیک نیازمند فردی فوق العاده حرفه ای و باتجربه 
معروف  و  اکبری  شرایط حضور  این  در  و  است 

ریسک بالایی دارد.
پورعروجی ادامه داد: »بلنجینی« گزینه ای است که با 
ولاسکو هم ارتباط دارد. با نسل خوبی در ایتالیا کار 
کرده و در عین جوانی تجربه زیادی دارد. شنیده ام 
هدایت  برای  خوبی  برنامه های  هم  »بلنجینی«  که 
تیم ملی ایران دارد. ضمن اینکه او درگیر تیم ملی 
دیگری نیست و شاید فرصت بدی برایش نباشد که 
بخواهد شانس خودش را برای حضور در المپیک 

همراه با تیم ایران تجربه کند.

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی

نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی)ره( - کلانترکوچه - کوچه ششم 
 پلاک 61  - طبقه اول

تلفن: 33352774 )041( و 33352779 )041(  تلفکس: 33352751 )041(
amine.mardom@yahoo.com :آدرس پست الکترونیکی

نشانی دفتر تهران: 
خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر 

روبروی ساختمان پست - پلاک 851  طبقه سوم - واحد6      
 تلفن:66494318 )021( و 66494391 )021( 

 لیتوگرافی: واژه 
چاپ: زیتون

www.aminnews.ir amine.mardom@yahoo.com @aminnewspaperمرامنامه  اخلاقی روزنامه نگاران روزنامه امین در سایت روزنامه 

روز
ی ام

ریخ
ی تا

دها
خدا

ر
تولد "ماري  کوري" کاشف رادیوم و پلوتونیوم در لهستان )1867م( )ر.ک: 4 ژوئیه(

 تولد "آلبر کامو" نویسنده معروف فرانسوي )1913م(

چاپ اولین روزنامه در لندن)1665م(
 آغاز انقلاب بلشویك  ها در روسیه و روز انقلاب )1917م(

مرگ "سلطان محمود غزنوي" بزرگ  ترین پادشاه سلسله  ي غزنویان)421 ق(

ذکر  روز سه شنبه

آیا برای اطعام عزاداری و تهیه غذای نذری، استفاده از پول
 یا مواد غذایی کسانی که خمس نمی دهند یا حلال بودن مال آنها 

مشکوک است، جایز است؟
استفاده از پول و مواد غذایی یاد شده، اشکال ندارد. ری
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امام علی علیه السلام
مَن کانتَ لهَُ فِکرَةٌ فَلَهُ في کُلِّ شَيءٍ عِبرَةٌ .

هر که اندیشه ای داشته باشد، برای او در هر چیزی عبرتی است.

یا ارحم الراحمین
  ای بخشنده ترین بخشندگان
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قدیس و راهزن
 ”زمانی در دوران جوانی، قدیسی را در خلوتش، 
درباره ی  ما  که  هنگامی  کردم  ملاقات  تپه  فراز  بر 

ماهیت پرهیزکاری با هم گفت و گو می کردیم.
 راهزنی لنگ لنگان و خسته و درمانده به نزدیکی 

ما آمد.
و  زد  زانو  قدیس  برابر  در  رسید،  بیشه  به  وقتی   
گفت: »ای قدیس« من باید تسلی یابم! گناهانم بر 
دوشم سنگینی می کنند و قدیس پاسخ داد: گناهان 
من هم بر دوشم سنگینی می کند  و راهزن گفت: اما 
 من دزد و غارتگرم و قدیس پاسخ داد: من هم دزد 

و  غارتگرم.
از  بسیاری  خون  و  قاتلم  من  اما   گفت:  راهزن   
داد:  پاسخ  قدیس  و  ریخته ام  به حال  تا  را  مردمان 
من هم قاتلم و خون بسیاری از مردمان را ریخته ام

مرتکب  بی شماری  جنایت های  من  گفت:  راهزن 

شده ام.
 باز قدیس پاسخ داد: من هم جنایت های بی شماری 

مرتکب شده ام.
 سپس راهزن برخاست و به قدیس نگاه کرد.

 در چشم هایش نگاه عجیبی بود و وقتی ما را ترک 
کرد جست و  خیز کنان از تپه پایین رفت.

را  برای چه خود  گفتم:  و  کردم  رو  قدیس  به  من 
مگر  کردی؟  متهم  نشده  مرتکب  جنایت های  به 

نمی بینی که این مرد دیگر به تو ایمان ندارد؟
دیگر  او  که  است  درست  داد:  پاسخ  قدیس  و   
بسیار  خاطر  تسلی  با  او  اما  ندارد،  ایمان  من  به 
اینجا را ترک کرد. در آن لحظه ما صدای راهزن 
آواز می خواند و  را می شنیدیم که در دور دست 
سرشار  شادمانی  با  را  دشت  ترانه هایش،  پژواک 

می کرد.“

عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال: 
معروف نه؛ مربی می خواهیم که با او به المپیک برویم

*محمدرضا آخوندی:
در  ورزش  به  مندان  علاقه  از  بسیاری  روزها  این 
در  چوپان«  »هادی  دوباره  طلای  مدال  حسرت 
و  عکسها  به  بارها  بارها  »مسترالمپیا«،  رقابتهای 
چه  دریابند  تا  شوند  می  خیره  رقابت  ویدیوهای 
ضعفی در بدن یا فیگور چوپان بود که او را از کسب 
مدال طلا دور کرد؛ اما هرچه می گردند در ظاهر 
چیزی را نمی یابند و در نتیجه این اتفاق را یک حق 

خوری بزرگ قلمداد می کنند.
ورزش و رقابتهای ورزشی نیز همچون بسیاری از 
پدیده های حائز اهمیت جهانی، چند وجهی است 
و گروهان ذینفع فراوانی در روند اعطای میزبانی، 
برگزاری و نتیجه نهایی مسابقات نقش ایفا می کنند، 
های  سرمایه  ورود  و  ورزش  شدن  صنعتی  با  اما 
یعنی  اصلی  بازیگر  دو  نقش  این عرصه،  به  کلان 
به شدت  بندی«  های شرط  »بنگاه  و  »اسپانسرها« 
افزایش یافته است. ما به عنوان بیننده و علاقه مند به 
ورزش پوسته ظاهری یک اتفاق ورزشی را می بینیم. 
اینکه چه شهری یا چه کشوری میزبان المپیک و جام 
جهانی می شوند، کدام تیم به جام جهانی صعود می 
تیم قهرمان می شود. چه کسی مدال  کند و کدام 

المپیک را می گیرد یا در همین فقره اخیر چطور 
فردی که به اذعان بسیاری از کارشناسان صلاحیت 
المپیا را نداشت، چگونه  کسب مدال طلای مستر 
به این افتخار 400 هزار دلاری دست پیدا می کند. 
باشد که در سایر  افتاده  اتفاق  این  بارها  شاید هم 
رقابتها نیز در عین شایستگی یک ورزشکار، دیگری 
به عنوان قهرمانی دست پیدا می کند. اما همه اینها 
و مثالهایی از این دست در پوسته بیرونی و ظاهری 
ورزش اتفاق می افتد. اما آیا در پشت همه قهرمانی 
ها و مدالها یک گروه مافیایی مشغول هدایت ورزش 
که  هرجا  اما  نیست،  اینطور  که  البته  هستند؟  دنیا 
پول بیشتری رد و بدل می شود به طور حتم نقش 
اسپانسرها و بنگاه های شرط بندی به شدت افزایش 

می یابد. در همین مسابقات مستر المپیا قریب به یک 
میلیون دلار جایزه به چند نفر نخست پرداخت شد. 
حتما نقش اسپانسرها در تعیین قهرمان موثر است. 
چرا که اسپانسرها در پی گسترش بازار خود هستند 
و یک بار با قهرمانی یک مصری و یک ایرانی گستره 
آفریقا  شمال  و  خاورمیانه  به  را  خود  محصولات 
رسانده اند، پس بنابراین شاید برای توسعه فروش 
این بار نیاز به یک قهرمان آمریکایی داشتند. در کنار 
این مساله در اینگونه رقابتهای ورزشی میلیونها دلار 
در بنگاه های شرط بندی پول رد و بدل می شود و 
این مساله نیز می تواند در عملکرد داوران تاثیرگذار 
باشد. البته که به غیر از این موارد، گروهان ذینفع 
دیگری در چرخه ورزش دنیا تاثیرگذار هستند، اما 
نکته مهم این است که نتیجه رقابتهای ورزشی فقط 
در زمین فوتبال، تشک کشتی، تاتامی تکواندو و تخته 

وزنه برداری تعیین نمی شود.

مسترالمپیا، اسپانسرها و بنگاه های شرط بندی

اداره کل راه و شهرسازی 
استان آذربایجان شرقی

آگهی ماده 12 اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی  قطعات موات 
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زمین  قانون   12 ماده  کمیسیون  رأی 
مربوط   1401-98 شماره   به  شهری 
خصوص  در  شمسی   1401 سال  به 
جاده  در  زمین  قطعه  یک  بودن  موات 
از  خاوران  شهرک  روبروی  باسمنج 
 9 اصلی بخش   8 از  فرعی  پلاک 363 
تبریز به مساحت 80596/09  مترمربع 
در دو نوبت و با فاصله 10 روزه اعلان 
حقیقی  معترضین  تا  گردد  می  عمومی 
اعتراض  داشتن  صورت  در  حقوقی  و 
از  ماه  تا 3  الذکر حداکثر  به رأی فوق 
انتشار آگهی نوبت دوم، اعتراض خود را 
به مراجع قضایی ذیصلاح تسلیم نمایند 
و در صورت عدم اعتراض، رأی صادره 

قطعی و لازم الاجرا است" 
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